
ИЗВЕШТАЈ ЗА ПОЛАГАЊЕ ОСНИР- 2023 
за СТУДЕНТИ МЕДИЦИНА 

август/септември ПРВ испитен рок 
 

Напомена! 
Студентите кои заради немање вежби немаат оформено оценка, да се 
јават кај проф.др.Исмаил на 05.09 во с.302 во период од 09-10 часот. 

 
29.08.2023- 08-09.00 часот - Амфитеатар II 

 

Бр. Бр. индекс Бодовитест Пред.+вежби+тест ОЦЕНКА 

1 13087 Не дојде   

2 20460 Б14 28.5 (15+23+57)=95 10 (десет) 

3 20020 А11 19.5 (15+22+39)=76 7 (седум) 

4 20012 А12 30 (15+20+60)=95 10 (десет) 

6 19915 13.5 Не положи  

7 18483 Не дојде   

8 19534 Не дојде   

9 20083 Не дојде   

10 20190 Б17 22 (11+24+44)=79 8 (осум) 

11 20098 Б15 23 Само 2 в. (0+10+46)=  

12 19912 Не дојде   

14 19904 Не дојде   

15 20450 А9 22.5 (13+23+45)=81 8 (осум) 

16 18465 Не дојде   

17 20453 А6 26 (15+25+52)=92 9 (девет) 

18 19823 Не дојде   

19 20009 Не дојде   

20 19868 Не дојде   

21 20188 Б16 19 (11+24+38)=73 7 (седум) 

23 20033 Не дојде   

24 20457 А1 18 (15+21+36)=72 7 (седум) 

25 20472 Не дојде   

26 19930 Не дојде   

28 20099 Б18 26 (15+24+52)=91 9 (девет) 

29 19833 Не дојде   

30 18726 Не дојде   

31 19584 Не дојде   

32 19501 Б24 21 Нема в. (0++42)=  

33 19381 Не дојде   

34 19320 15 Не положи  

35 19017 Не дојде   

36 20442 Не дојде   

37 20100 Не дојде   

38 19278 Не дојде   

39 19465 Не дојде   

40 19173 Не дојде   

41 18799 Не дојде   



42 20104 Не дојде   

43 20466 Не дојде   

 

 

29.08.2023.2023- 09.15 -10.15 часот - Амфитеатар II 
 

Бр. Бр. индекс бодови   

1 20167 Не дојде   

3 19784 Не дојде   

4 20144 Б19 22.5 (15+20+45)=80 8 (осум) 

6 19943 Не дојде   

7 19977 Б20 28 (15+19+56)=90 9 (девет) 

9 20159 Не дојде   

10 19994 Не дојде   

11 19680 Не дојде   

12 19737 21.5 (15+15,5+43)=73,5 7 (седум) 

13 20177 Не дојде   

14 20005 Не дојде   

15 19759 Не дојде   

16 19963 Не дојде   

17 19956 Не дојде   

18 19820 12.5 Не положи  

19 19936 А5 18 (15+23+36)=74 7 (седум) 

20 19754 21.5 (15+18,5+43)=76,5 8 (осум) 

21 19948 Б19 28 (15+21+56)=92 9 (девет) 

22 20133 14.5 Не положи  

23 19676 Не дојде   

24 20139 Не дојде   

25 19628 Не дојде   

26 20163 А3 20 (12+24+40)=76 7 (седум) 

27 20109 Не дојде   

28 19774 Не дојде   

29 19985 А7 20 (15+21+40)=76 7 (седум) 

30 20162 Не дојде   

31 20136 Б20 28 (15+18+56)=89 9 (девет) 

32 20141 Не дојде   

33 19626 Не дојде   

34 20164 Не дојде   

35 19953 Не дојде   

36 19951 Б15 24 (15+22+48)=85 9 (девет) 

37 20003 Не дојде   

38 19973 А3 25.5 (12+25+51)=88 9 (девет) 

39 19637 Не дојде   

40 20113 Не дојде   

41 20170 Не дојде   

42 19846 Не дојде   

43 19191 Не дојде   

 

 


